
UCHWAŁA Nr XI/65/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art.6 ust.1 pkt 1) i ust.2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 318 ) w związku z art. 12 §4, § 11 i § 12 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (D.z. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. ), na wniosek Wójta Gminy 
Działdowo, Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 12 w Domu Pomocy Społecznej w Uzdowie z siedzibą 
obwodowej komisji do spraw referendum w Domu Pomocy Społecznej w Uzdowie, dla przeprowadzenia 
ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 54B172F6-D57D-44EC-AB48-36F0986A0FF2. Podpisany




